
LEGISLATIVO
Diário Oficial do

atos e comunicações internas da Câmara Municipal de Itapevi

Ano 04 número 304 de 20 de dezembro de 2024



Diário Oficial do Legislativo de Itapevi
Ano 04 número 304 de 20 de dezembro de 2024 | Página 2 de 26

Recursos Humanos

 

 

 

 

 

 

 

 

P O R T A R I A Nº 413/2024 
 

 

THIAGO DA SILVA SANTOS, Presidente da Câmara Municipal de 

Itapevi, usando de suas atribuições legais, em cumprimento à Resolução nº 007/2021, 

RESOLVE: 

 
 

 

Art. 1º AUTORIZAR o desempenho de atividades em Teletrabalho do (a) 

servidor (a) efetivo (a) Daniel dos Santos Bueno, matrícula nº 741, ocupante do cargo de 

Auxiliar Legislativo I. 

 
Art. 2º Esta portaria produz efeitos em 19/12/2024 e entra em vigor na data de 

sua publicação. 
 

 

Câmara dos Vereadores do Município de Itapevi, 19 de dezembro de 2024. 

 

 
 

THIAGO DA SILVA SANTOS 

Presidente 

 

Publique-se no Diário Oficial. 

 

 

 
GEIZON BRANQUINHO DO NASCIMENTO 

Superintendente das Coordenadorias 

 

Recursos HumanosOutros Atos



Diário Oficial do Legislativo de Itapevi
Ano 04 número 304 de 20 de dezembro de 2024 | Página 3 de 26

Recursos Humanos

 

 

 

 

 

 

 

P O R T A R I A Nº 414/2024 
 

 

 

THIAGO DA SILVA SANTOS, Presidente da Câmara Municipal 

de Itapevi, usando de suas atribuições legais, RESOLVE: 

 

 

EXONERAR o (a) senhor (a) Alex Rodrigo Piazza, matrícula 1691, 

ocupante do cargo de Chefe de Gabinete, do quadro de servidores comissionados da 

Câmara Municipal. 

 

Esta portaria produz efeitos a partir de 31/12/2024 e entra em vigor na 

data de sua publicação. 

 
 

 

Câmara dos Vereadores do Município de Itapevi, 19 de dezembro de 2024. 

 

 

 
 

THIAGO DA SILVA SANTOS 

Presidente 

 

Publique-se no Diário Oficial. 

 
 

 

GEIZON BRANQUINHO DO NASCIMENTO 

Superintendente das Coordenadorias 

 

 



Diário Oficial do Legislativo de Itapevi
Ano 04 número 304 de 20 de dezembro de 2024 | Página 4 de 26

Recursos Humanos

 

 

 

 

 

 

 

P O R T A R I A Nº 415/2024 
 

 

 

THIAGO DA SILVA SANTOS, Presidente da Câmara Municipal 

de Itapevi, usando de suas atribuições legais, RESOLVE: 

 

 

EXONERAR o (a) senhor (a) Claudionor de Jesus Santos, matrícula 

1667, ocupante do cargo de Assessor Parlamentar, do quadro de servidores 

comissionados da Câmara Municipal. 

 

Esta portaria produz efeitos a partir de 31/12/2024 e entra em vigor na 

data de sua publicação. 

 
 

 

Câmara dos Vereadores do Município de Itapevi, 19 de dezembro de 2024. 

 

 

 
 

THIAGO DA SILVA SANTOS 

Presidente 

 

Publique-se no Diário Oficial. 

 
 

 

GEIZON BRANQUINHO DO NASCIMENTO 

Superintendente das Coordenadorias 

 

 



Diário Oficial do Legislativo de Itapevi
Ano 04 número 304 de 20 de dezembro de 2024 | Página 5 de 26

Recursos Humanos

 

 

 

 

 

 

 

P O R T A R I A Nº 416/2024 
 

 

 

THIAGO DA SILVA SANTOS, Presidente da Câmara Municipal 

de Itapevi, usando de suas atribuições legais, RESOLVE: 

 

 

EXONERAR o (a) senhor (a) Elisangela de Paula Bernardes, 

matrícula 1665, ocupante do cargo de Assessor Parlamentar, do quadro de 

servidores comissionados da Câmara Municipal. 

 

Esta portaria produz efeitos a partir de 31/12/2024 e entra em vigor na 

data de sua publicação. 

 
 

 

Câmara dos Vereadores do Município de Itapevi, 19 de dezembro de 2024. 

 

 

 
 

THIAGO DA SILVA SANTOS 

Presidente 

 

Publique-se no Diário Oficial. 

 
 

 

GEIZON BRANQUINHO DO NASCIMENTO 

Superintendente das Coordenadorias 

 

 



Diário Oficial do Legislativo de Itapevi
Ano 04 número 304 de 20 de dezembro de 2024 | Página 6 de 26

Recursos Humanos

 

 

 

 

 

 

 

P O R T A R I A Nº 417/2024 
 

 

 

THIAGO DA SILVA SANTOS, Presidente da Câmara Municipal 

de Itapevi, usando de suas atribuições legais, RESOLVE: 

 

 

EXONERAR o (a) senhor (a) Gabriela da Conceição Libório, 

matrícula 1839, ocupante do cargo de Assessor Parlamentar, do quadro de 

servidores comissionados da Câmara Municipal. 

 

Esta portaria produz efeitos a partir de 31/12/2024 e entra em vigor na 

data de sua publicação. 

 
 

 

Câmara dos Vereadores do Município de Itapevi, 19 de dezembro de 2024. 

 

 

 
 

THIAGO DA SILVA SANTOS 

Presidente 

 

Publique-se no Diário Oficial. 

 
 

 

GEIZON BRANQUINHO DO NASCIMENTO 

Superintendente das Coordenadorias 

 

 



Diário Oficial do Legislativo de Itapevi
Ano 04 número 304 de 20 de dezembro de 2024 | Página 7 de 26

Recursos Humanos

 

 

 

 

 

 

 

P O R T A R I A Nº 418/2024 
 

 

 

THIAGO DA SILVA SANTOS, Presidente da Câmara Municipal 

de Itapevi, usando de suas atribuições legais, RESOLVE: 

 

 

EXONERAR o (a) senhor (a) Gilson Ramos Cardoso, matrícula 

1875, ocupante do cargo de Chefe de Gabinete, do quadro de servidores 

comissionados da Câmara Municipal. 

 

Esta portaria produz efeitos a partir de 31/12/2024 e entra em vigor na 

data de sua publicação. 

 
 

 

Câmara dos Vereadores do Município de Itapevi, 19 de dezembro de 2024. 

 

 

 
 

THIAGO DA SILVA SANTOS 

Presidente 

 

Publique-se no Diário Oficial. 

 
 

 

GEIZON BRANQUINHO DO NASCIMENTO 

Superintendente das Coordenadorias 

 

 



Diário Oficial do Legislativo de Itapevi
Ano 04 número 304 de 20 de dezembro de 2024 | Página 8 de 26

Recursos Humanos

 

 

 

 

 

 

 

P O R T A R I A Nº 419/2024 
 

 

 

THIAGO DA SILVA SANTOS, Presidente da Câmara Municipal 

de Itapevi, usando de suas atribuições legais, RESOLVE: 

 

 

EXONERAR o (a) senhor (a) Irani de Souza, matrícula 1854, 

ocupante do cargo de Chefe de Gabinete, do quadro de servidores comissionados da 

Câmara Municipal. 

 

Esta portaria produz efeitos a partir de 31/12/2024 e entra em vigor na 

data de sua publicação. 

 
 

 

Câmara dos Vereadores do Município de Itapevi, 19 de dezembro de 2024. 

 

 

 
 

THIAGO DA SILVA SANTOS 

Presidente 

 

Publique-se no Diário Oficial. 

 
 

 

GEIZON BRANQUINHO DO NASCIMENTO 

Superintendente das Coordenadorias 

 

 



Diário Oficial do Legislativo de Itapevi
Ano 04 número 304 de 20 de dezembro de 2024 | Página 9 de 26

Recursos Humanos

 

 

 

 

 

 

 

P O R T A R I A Nº 420/2024 
 

 

 

THIAGO DA SILVA SANTOS, Presidente da Câmara Municipal 

de Itapevi, usando de suas atribuições legais, RESOLVE: 

 

 

EXONERAR o (a) senhor (a) Isabel Cristina Farias Pedro, matrícula 

1869, ocupante do cargo de Chefe de Gabinete, do quadro de servidores 

comissionados da Câmara Municipal. 

 

Esta portaria produz efeitos a partir de 31/12/2024 e entra em vigor na 

data de sua publicação. 

 
 

 

Câmara dos Vereadores do Município de Itapevi, 19 de dezembro de 2024. 

 

 

 
 

THIAGO DA SILVA SANTOS 

Presidente 

 

Publique-se no Diário Oficial. 

 
 

 

GEIZON BRANQUINHO DO NASCIMENTO 

Superintendente das Coordenadorias 

 

 



Diário Oficial do Legislativo de Itapevi
Ano 04 número 304 de 20 de dezembro de 2024 | Página 10 de 26

Recursos Humanos

 

 

 

 

 

 

 

P O R T A R I A Nº 421/2024 
 

 

 

THIAGO DA SILVA SANTOS, Presidente da Câmara Municipal 

de Itapevi, usando de suas atribuições legais, RESOLVE: 

 

 

EXONERAR o (a) senhor (a) Jaqueline Rodrigues Neto, matrícula 

1715, ocupante do cargo de Chefe de Gabinete, do quadro de servidores 

comissionados da Câmara Municipal. 

 

Esta portaria produz efeitos a partir de 31/12/2024 e entra em vigor na 

data de sua publicação. 

 
 

 

Câmara dos Vereadores do Município de Itapevi, 19 de dezembro de 2024. 

 

 

 
 

THIAGO DA SILVA SANTOS 

Presidente 

 

Publique-se no Diário Oficial. 

 
 

 

GEIZON BRANQUINHO DO NASCIMENTO 

Superintendente das Coordenadorias 

 

 



Diário Oficial do Legislativo de Itapevi
Ano 04 número 304 de 20 de dezembro de 2024 | Página 11 de 26

Recursos Humanos

 

 

 

 

 

 

 

P O R T A R I A Nº 422/2024 
 

 

 

THIAGO DA SILVA SANTOS, Presidente da Câmara Municipal 

de Itapevi, usando de suas atribuições legais, RESOLVE: 

 

 

EXONERAR o (a) senhor (a) Lilian Teodoro Santiago, matrícula 

1631, ocupante do cargo de Assessor Parlamentar, do quadro de servidores 

comissionados da Câmara Municipal. 

 

Esta portaria produz efeitos a partir de 31/12/2024 e entra em vigor na 

data de sua publicação. 

 
 

 

Câmara dos Vereadores do Município de Itapevi, 19 de dezembro de 2024. 

 

 

 
 

THIAGO DA SILVA SANTOS 

Presidente 

 

Publique-se no Diário Oficial. 

 
 

 

GEIZON BRANQUINHO DO NASCIMENTO 

Superintendente das Coordenadorias 

 

 



Diário Oficial do Legislativo de Itapevi
Ano 04 número 304 de 20 de dezembro de 2024 | Página 12 de 26

Recursos Humanos

 

 

 

 

 

 

 

P O R T A R I A Nº 423/2024 
 

 

 

THIAGO DA SILVA SANTOS, Presidente da Câmara Municipal 

de Itapevi, usando de suas atribuições legais, RESOLVE: 

 

 

EXONERAR o (a) senhor (a) Márcia Cristina Martins Alves, 

matrícula 1559, ocupante do cargo de Chefe de Gabinete, do quadro de servidores 

comissionados da Câmara Municipal. 

 

Esta portaria produz efeitos a partir de 31/12/2024 e entra em vigor na 

data de sua publicação. 

 
 

 

Câmara dos Vereadores do Município de Itapevi, 19 de dezembro de 2024. 

 

 

 
 

THIAGO DA SILVA SANTOS 

Presidente 

 

Publique-se no Diário Oficial. 

 
 

 

GEIZON BRANQUINHO DO NASCIMENTO 

Superintendente das Coordenadorias 

 

 



Diário Oficial do Legislativo de Itapevi
Ano 04 número 304 de 20 de dezembro de 2024 | Página 13 de 26

Recursos Humanos

 

 

 

 

 

 

 

P O R T A R I A Nº 424/2024 
 

 

 

THIAGO DA SILVA SANTOS, Presidente da Câmara Municipal 

de Itapevi, usando de suas atribuições legais, RESOLVE: 

 

 

EXONERAR o (a) senhor (a) Márcio Souza de Santana, matrícula 

1633, ocupante do cargo de Chefe de Gabinete, do quadro de servidores 

comissionados da Câmara Municipal. 

 

Esta portaria produz efeitos a partir de 31/12/2024 e entra em vigor na 

data de sua publicação. 

 
 

 

Câmara dos Vereadores do Município de Itapevi, 19 de dezembro de 2024. 

 

 

 
 

THIAGO DA SILVA SANTOS 

Presidente 

 

Publique-se no Diário Oficial. 

 
 

 

GEIZON BRANQUINHO DO NASCIMENTO 

Superintendente das Coordenadorias 

 

 



Diário Oficial do Legislativo de Itapevi
Ano 04 número 304 de 20 de dezembro de 2024 | Página 14 de 26

Recursos Humanos

 

 

 

 

 

 

 

P O R T A R I A Nº 425/2024 
 

 

 

THIAGO DA SILVA SANTOS, Presidente da Câmara Municipal 

de Itapevi, usando de suas atribuições legais, RESOLVE: 

 

 

EXONERAR o (a) senhor (a) Marisa da Silva, matrícula 1598, 

ocupante do cargo de Chefe de Gabinete, do quadro de servidores comissionados da 

Câmara Municipal. 

 

Esta portaria produz efeitos a partir de 31/12/2024 e entra em vigor na 

data de sua publicação. 

 
 

 

Câmara dos Vereadores do Município de Itapevi, 19 de dezembro de 2024. 

 

 

 
 

THIAGO DA SILVA SANTOS 

Presidente 

 

Publique-se no Diário Oficial. 

 
 

 

GEIZON BRANQUINHO DO NASCIMENTO 

Superintendente das Coordenadorias 

 

 



Diário Oficial do Legislativo de Itapevi
Ano 04 número 304 de 20 de dezembro de 2024 | Página 15 de 26

Recursos Humanos

 

 

 

 

 

 

 

P O R T A R I A Nº 426/2024 
 

 

 

THIAGO DA SILVA SANTOS, Presidente da Câmara Municipal 

de Itapevi, usando de suas atribuições legais, RESOLVE: 

 

 

EXONERAR o (a) senhor (a) Milton Batista Queiroz, matrícula 

1635, ocupante do cargo de Assessor Parlamentar, do quadro de servidores 

comissionados da Câmara Municipal. 

 

Esta portaria produz efeitos a partir de 31/12/2024 e entra em vigor na 

data de sua publicação. 

 
 

 

Câmara dos Vereadores do Município de Itapevi, 19 de dezembro de 2024. 

 

 

 
 

THIAGO DA SILVA SANTOS 

Presidente 

 

Publique-se no Diário Oficial. 

 
 

 

GEIZON BRANQUINHO DO NASCIMENTO 

Superintendente das Coordenadorias 

 

 



Diário Oficial do Legislativo de Itapevi
Ano 04 número 304 de 20 de dezembro de 2024 | Página 16 de 26

Recursos Humanos

 

 

 

 

 

 

 

P O R T A R I A Nº 427/2024 
 

 

 

THIAGO DA SILVA SANTOS, Presidente da Câmara Municipal 

de Itapevi, usando de suas atribuições legais, RESOLVE: 

 

 

EXONERAR o (a) senhor (a) Paulo Rogério de Almeida, matrícula 

1796, ocupante do cargo de Chefe de Gabinete, do quadro de servidores 

comissionados da Câmara Municipal. 

 

Esta portaria produz efeitos a partir de 31/12/2024 e entra em vigor na 

data de sua publicação. 

 
 

 

Câmara dos Vereadores do Município de Itapevi, 19 de dezembro de 2024. 

 

 

 
 

THIAGO DA SILVA SANTOS 

Presidente 

 

Publique-se no Diário Oficial. 

 
 

 

GEIZON BRANQUINHO DO NASCIMENTO 

Superintendente das Coordenadorias 

 

 



Diário Oficial do Legislativo de Itapevi
Ano 04 número 304 de 20 de dezembro de 2024 | Página 17 de 26

Recursos Humanos

 

 

 

 

 

 

 

P O R T A R I A Nº 428/2024 
 

 

 

THIAGO DA SILVA SANTOS, Presidente da Câmara Municipal 

de Itapevi, usando de suas atribuições legais, RESOLVE: 

 

 

EXONERAR o (a) senhor (a) Pedro Guimarães Nery, matrícula 

1724, ocupante do cargo de Assessor Parlamentar, do quadro de servidores 

comissionados da Câmara Municipal. 

 

Esta portaria produz efeitos a partir de 31/12/2024 e entra em vigor na 

data de sua publicação. 

 
 

 

Câmara dos Vereadores do Município de Itapevi, 19 de dezembro de 2024. 

 

 

 
 

THIAGO DA SILVA SANTOS 

Presidente 

 

Publique-se no Diário Oficial. 

 
 

 

GEIZON BRANQUINHO DO NASCIMENTO 

Superintendente das Coordenadorias 

 

 



Diário Oficial do Legislativo de Itapevi
Ano 04 número 304 de 20 de dezembro de 2024 | Página 18 de 26

Recursos Humanos

 

 

 

 

 

 

 

P O R T A R I A Nº 429/2024 
 

 

 

THIAGO DA SILVA SANTOS, Presidente da Câmara Municipal 

de Itapevi, usando de suas atribuições legais, RESOLVE: 

 

 

EXONERAR o (a) senhor (a) Priscilla Amaro Ferreira Santos, 

matrícula 1716, ocupante do cargo de Assessor Parlamentar, do quadro de 

servidores comissionados da Câmara Municipal. 

 

Esta portaria produz efeitos a partir de 31/12/2024 e entra em vigor na 

data de sua publicação. 

 
 

 

Câmara dos Vereadores do Município de Itapevi, 19 de dezembro de 2024. 

 

 

 
 

THIAGO DA SILVA SANTOS 

Presidente 

 

Publique-se no Diário Oficial. 

 
 

 

GEIZON BRANQUINHO DO NASCIMENTO 

Superintendente das Coordenadorias 

 

 



Diário Oficial do Legislativo de Itapevi
Ano 04 número 304 de 20 de dezembro de 2024 | Página 19 de 26

Recursos Humanos

 

 

 

 

 

 

 

P O R T A R I A Nº 430/2024 
 

 

 

THIAGO DA SILVA SANTOS, Presidente da Câmara Municipal 

de Itapevi, usando de suas atribuições legais, RESOLVE: 

 

 

EXONERAR o (a) senhor (a) Ronildo Ramos dos Santos, matrícula 

1861, ocupante do cargo de Assessor Parlamentar, do quadro de servidores 

comissionados da Câmara Municipal. 

 

Esta portaria produz efeitos a partir de 31/12/2024 e entra em vigor na 

data de sua publicação. 

 
 

 

Câmara dos Vereadores do Município de Itapevi, 19 de dezembro de 2024. 

 

 

 
 

THIAGO DA SILVA SANTOS 

Presidente 

 

Publique-se no Diário Oficial. 

 
 

 

GEIZON BRANQUINHO DO NASCIMENTO 

Superintendente das Coordenadorias 

 

 



Diário Oficial do Legislativo de Itapevi
Ano 04 número 304 de 20 de dezembro de 2024 | Página 20 de 26

Recursos Humanos

 

 

 

 

 

 

 

P O R T A R I A Nº 431/2024 
 

 

 

THIAGO DA SILVA SANTOS, Presidente da Câmara Municipal 

de Itapevi, usando de suas atribuições legais, RESOLVE: 

 

 

EXONERAR o (a) senhor (a) Rosangela Fuzita Silvestre, matrícula 

1514, ocupante do cargo de Assessor Parlamentar, do quadro de servidores 

comissionados da Câmara Municipal. 

 

Esta portaria produz efeitos a partir de 31/12/2024 e entra em vigor na 

data de sua publicação. 

 
 

 

Câmara dos Vereadores do Município de Itapevi, 19 de dezembro de 2024. 

 

 

 
 

THIAGO DA SILVA SANTOS 

Presidente 

 

Publique-se no Diário Oficial. 

 
 

 

GEIZON BRANQUINHO DO NASCIMENTO 

Superintendente das Coordenadorias 

 

 



Diário Oficial do Legislativo de Itapevi
Ano 04 número 304 de 20 de dezembro de 2024 | Página 21 de 26

Recursos Humanos

 

 

 

 

 

 

 

P O R T A R I A Nº 432/2024 
 

 

 

THIAGO DA SILVA SANTOS, Presidente da Câmara Municipal 

de Itapevi, usando de suas atribuições legais, RESOLVE: 

 

 

EXONERAR o (a) senhor (a) Sueleni Mara de Rezende, matrícula 

1858, ocupante do cargo de Chefe de Gabinete, do quadro de servidores 

comissionados da Câmara Municipal. 

 

Esta portaria produz efeitos a partir de 31/12/2024 e entra em vigor na 

data de sua publicação. 

 
 

 

Câmara dos Vereadores do Município de Itapevi, 19 de dezembro de 2024. 

 

 

 
 

THIAGO DA SILVA SANTOS 

Presidente 

 

Publique-se no Diário Oficial. 

 
 

 

GEIZON BRANQUINHO DO NASCIMENTO 

Superintendente das Coordenadorias 

 

 



Diário Oficial do Legislativo de Itapevi
Ano 04 número 304 de 20 de dezembro de 2024 | Página 22 de 26

Recursos Humanos

 

 

 

 

 

 

 

P O R T A R I A Nº 433/2024 
 

 

 

THIAGO DA SILVA SANTOS, Presidente da Câmara Municipal 

de Itapevi, usando de suas atribuições legais, RESOLVE: 

 

 

EXONERAR o (a) senhor (a) Vitória Eterovic, matrícula 1639, 

ocupante do cargo de Assessor Parlamentar, do quadro de servidores comissionados 

da Câmara Municipal. 

 

Esta portaria produz efeitos a partir de 31/12/2024 e entra em vigor na 

data de sua publicação. 

 
 

 

Câmara dos Vereadores do Município de Itapevi, 19 de dezembro de 2024. 

 

 

 
 

THIAGO DA SILVA SANTOS 

Presidente 

 

Publique-se no Diário Oficial. 

 
 

 

GEIZON BRANQUINHO DO NASCIMENTO 

Superintendente das Coordenadorias 

 

 



Diário Oficial do Legislativo de Itapevi
Ano 04 número 304 de 20 de dezembro de 2024 | Página 23 de 26

Recursos Humanos

 

 

 

 

 

 

 

P O R T A R I A Nº 434/2024 
 

 

 

THIAGO DA SILVA SANTOS, Presidente da Câmara Municipal 

de Itapevi, usando de suas atribuições legais, RESOLVE: 

 

 

EXONERAR o (a) senhor (a) Viviane Antonia da Silva Lima, 

matrícula 1794, ocupante do cargo de Assessor Parlamentar, do quadro de 

servidores comissionados da Câmara Municipal. 

 

Esta portaria produz efeitos a partir de 31/12/2024 e entra em vigor na 

data de sua publicação. 

 
 

 

Câmara dos Vereadores do Município de Itapevi, 19 de dezembro de 2024. 

 

 

 
 

THIAGO DA SILVA SANTOS 

Presidente 

 

Publique-se no Diário Oficial. 

 
 

 

GEIZON BRANQUINHO DO NASCIMENTO 

Superintendente das Coordenadorias 

 

 



Diário Oficial do Legislativo de Itapevi
Ano 04 número 304 de 20 de dezembro de 2024 | Página 24 de 26

Recursos Humanos

 

 

 

 

 

 

 

P O R T A R I A Nº 435/2024 
 

 

 

THIAGO DA SILVA SANTOS, Presidente da Câmara Municipal 

de Itapevi, usando de suas atribuições legais, RESOLVE: 

 

 

EXONERAR o (a) senhor (a) Wanderley Ribeiro da Silva Oliveira, 

matrícula 1596, ocupante do cargo de Chefe de Gabinete, do quadro de servidores 

comissionados da Câmara Municipal. 

 

Esta portaria produz efeitos a partir de 31/12/2024 e entra em vigor na 

data de sua publicação. 

 
 

 

Câmara dos Vereadores do Município de Itapevi, 19 de dezembro de 2024. 

 

 

 
 

THIAGO DA SILVA SANTOS 

Presidente 

 

Publique-se no Diário Oficial. 

 
 

 

GEIZON BRANQUINHO DO NASCIMENTO 

Superintendente das Coordenadorias 

 

 



Diário Oficial do Legislativo de Itapevi
Ano 04 número 304 de 20 de dezembro de 2024 | Página 25 de 26

Licitação

 

Processo nº. 017/2024 – TERMO DE AUTORIZAÇÃO - De posse dos documentos que compõem 

o processo de CONTRATATAÇÃO DIRETA POR INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 

012/2024 – Processo nº 017/2024, que objetiva a Aquisição da coleção "Constituição em Miúdos", 

composta por livros didáticos destinados ao ensino fundamental, com o objetivo de promover a 

educação cidadã e o conhecimento sobre a Constituição Federal do Brasil entre os alunos das 

escolas de Itapevi, AUTORIZO a contratação do SENADO FEDERAL, no valor de R$ 9.998,00 

(nove mil, novecentos e noventa e oito reais) nos termos do artigo 74, I da Lei Federal nº. 

14.133/2021. Itapevi, 20 de dezembro de 2024. – Thiago da Silva Santos - Presidente. 

 

 

LicitaçãoOutros Atos




	Recursos Humanos
	Outros Atos

	Licitação
	Outros Atos


		2024-12-20T23:13:16+0000




